
                     （「広報ちはやあかさか」とともに配布）平成２７年１１月２５日 

千早小吹台小学校区の皆様へ 

                                                   千早赤阪村立千早小吹台小学校

校 長    山下 桂滋 

 

マラソン大会について（ご案内とお願い）マラソン大会について（ご案内とお願い）マラソン大会について（ご案内とお願い）マラソン大会について（ご案内とお願い）    

 

  寒さもだんだんと厳しくなってまいりました。皆様方におかれましては益々ご健勝

のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育のためにご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

  さて、このたび本校では、下記の内容でマラソン大会を実施します。当日は、地域

の（特に小吹台住宅地の）皆さまに大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくご協力の

ほどお願いいたします。大会に向けて、子供たちは元気よく、かけ足運動にがんばっ

ています。走っている子供たちへの温かいご声援を、お願いいたします。 

  なお、当日は、コースとなる路上で、保護者の皆様に安全管理担当をお願いしてい

ますので、ご観覧いただく際にはどうぞご協力下さい。 

                

記 

 

１．日１．日１．日１．日    時時時時                平成平成平成平成２２２２７７７７年１２月年１２月年１２月年１２月３３３３日（木）日（木）日（木）日（木）    ９：９：９：９：４５４５４５４５～１１：～１１：～１１：～１１：１１１１００００    

        【雨天時は１０日（木）に延期 再延期日は１６日（水）の予定】 

 

２．マラソンコース（２．マラソンコース（２．マラソンコース（２．マラソンコース（学校周辺学校周辺学校周辺学校周辺道路）道路）道路）道路）・開閉会式（運動場）・開閉会式（運動場）・開閉会式（運動場）・開閉会式（運動場）    

      

 

                    《コース》 低学年---１周 

                          中学年---２周 

                            高学年---３周 

＊開会式＊開会式＊開会式＊開会式        9999：：：：45454545    

＊＊＊＊スタート予定時刻スタート予定時刻スタート予定時刻スタート予定時刻＊＊＊＊    

低学年低学年低学年低学年→→→→10101010：：：：00000000    

中学年→中学年→中学年→中学年→10101010：：：：15151515    

高学年高学年高学年高学年→→→→10101010：：：：35353535    


